
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla wykonania zadania
pn. 'Remont ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej'

2009-05-15

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
niezbędnej dla wykonania zadania pn. 'Remont ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od
skrzyżowania z ulicą Norwida do Zalewu Bernatka'.
Numer ogłoszenia w BZP: 151550 - 2009; 
data zamieszczenia: 15.05.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 103312 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Konarskiego 20, Skarżysko-Kamienna, woj.
świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041 2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Remont ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej na
odcinku od skrzyżowania z ulicą Norwida do Zalewu Bernatka..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Remont ul. Paryskiej w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Norwida do Zalewu Bernatka. Opracowana
dokumentacja projektowo-kosztorysowa winna być kompleksowym opracowaniem na podstawie której
Zamawiający będzie mógł dokonać zgłoszenia robót, przygotować i przeprowadzić postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego oraz wykonać roboty. Wytyczne do projektowania: 1) długość
odcinka do remontu - 1,8 km, 2) obciążenie ruchu - KR-3, 3) odwodnienie powierzchniowe do
istniejących krat ściekowych i rowu odwadniającego, 4) szerokość jezdni 7,0 m, szerokość chodników
2,0 m, gdzie: a) odcinek od skrzyżowania z ul. Norwida do ul. Krakowskiej - chodniki obustronnie
oddzielone od jezdni zieleńcem, b) odcinek od ul. Krakowskiej do Zalewu Bernatka - chodnik
jednostronny od strony zachodniej, bezpośrednio przy jezdni przekrój półuliczny z rowem otwartym,
pobocze bitumiczne szerokości - 1,0 m. Szczegółowy zakres dokumentacji projektowo-kosztorysowej:
1) projekt budowlano-wykonawczy wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i pozwoleniami
opracowany zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w
sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, 2) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz
przedmiar robót opracowane zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji



technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, 3)
kosztorys inwestorski opracowany zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego,
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych
określonych w programie funkcjonalno-użytkowym, 4) kosztorys ofertowy stanowiący podstawę do
ustalenia ceny oferty...
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
47900.00 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.05.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•ANDIMEX inż. Andrzej Pilecki, ul. Chmielowskiego 6/52, 21-300 Radzyń Podlaski, kraj/woj.
lubelskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
•Cena wybranej oferty: 47900.00 
•Oferta z najniższą ceną: 47900.00 oferta z najwyższą ceną: 126842.00 
•Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-05-15 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-05-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


